муншшпиіьног: ОБРАЗОВАНИЕ
гоюдской ОКРУГ гоюд СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

№АМЕ№Е ФИЗИЧЕСКОЙ культы и СПОРТА

”* \\Пііі°іі"\і°*іііій`ііі{і\|

! _ катсшрий сппшииным судьям
\!

РуководЬтвуясъ прикшм Министерства спорта Российской Федерации
от 23.02.2от № … «об утирхлснии положения (› спиртных судьях».
птаиошениси Администрации город: М зимою № 6550 «о шпация
комиссии пЫ присвоению шир-кпк… разрядов и пшшфикпшхш-шнх птвюрий
спортивных судей… протоколом заседания комиссии по присвоению спортивных

_ ршрлдпв и пглифшциоиныхквтегорий спиртных судей от 14.08.2018 № 07

ПРИКАЗЫВАЮ:
\. Присмит квалификашшшшптсгарии см…-иш… суши города:

\ 1.1. т квалификационнаяширм сроком ид! юд:
: \

; 1. Барак Орьгв Васильевна - тент: юо «Федерация тенниса
ХМАО-Югры»

' ; Митинг Владислвна » лыжни: гонки чудо сдюсшт>
Алексы: на иНьфпиик»

| ‘ 3. ГабшщшнАртур - льппшс гонки чудо сдюсшор
| Фпизовир «Нефтчи»

4. Алексее"Алёна - лыжные гонки ЧУДО СШОСШОР
; Анатомии «Нсфпгпик»
і

5. кульчьнуа Тятьяня _ „ша…: гонки чудо сдюсшор }

Коисщиновиа «Нефтяник»
в. Швфигудлии Ринш . лыжи-пс…… чудо сшосшог

Рифптпвич «Неф-пинк»
7. жвулдгщгушан, . футбол чудо сдюсшог

Зиннуро ич «Нефтяник»
Ц/ `ваъ-ш›ь‚ищи.ч,_ . футбол чудо сшосшог

нико…
‘

ч «Нефтянит
9_ мм…… Ага…… . футбы: чудо сдюсшог

Сертсвич‘: «Нефпник»

ю. „№№
июрьевич

! 1
. иск‘унвв‘Опсгр

Юрьевич
П шипынв Инин

в Цинна
' \

Начплыі‘и-к упр…„ш

' ФМ“" ЧУДО сдюсшог
«Нефтяник»

"ФМ”" ЧУДО сдюсшор
«Нефпиик»

- эстетическая РОО «отряд…
гимнастка зани-ческий гимнастики

. ХМАО-Югры»

шв. пущи…